Ректору РУТ,

проф. А.А. Климову

от студента ___ курса

____________________________
(ФИО полностью)

____________________________

____________________________
(учебный шифр)

____________________________
(контактный телефон)

____________________________
(дата рождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить мне справку о периоде обучения для __________

__________________________________________________________________
(с какой целью заказывается)

И выслать ее по адресу (обязательно указывать индекс): _____________

__________________________________________________________________

Дата_______________

Подпись____________